
 

 

 

SUPER-G ACTIVE PRO 
Detalizēta lietošanas instrukcija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Zvani, balss paziņojumi un īsziņas uz pulksteni; 

 Zvani un balss paziņojumi no pulksteņa; 

 Videozvani no pulksteņa uz aplikāciju; 

 Videozvani no aplikācijas uz pulksteni; 

 Videozvani starp Active Pro modeļa pulksteņiem; 

 1,4" krāsu skārienekrāns; 

  240*240 ekrāna izšķirtspēja; 

 2,0 MP videokamera pašbildēm un videozvaniem. 

 Modinātājs; 

 Soļu skaitītājs; 

 Sirdsdarbības mērītājs; 

 Ķermeņa temperatūras mērītājs; 

 Hronometrs; 

 Stresa mērīšana; 

  Atpakaļskaitīšanas taimeris; 

 Laikapstākļu informācija (reālā laikā); 

  SOS palīdzības poga; 

 Akumulatora ietilpība 640 mAh; 

  Iepriekšējas atrašanās vietas noteikšana* 

A
C

TI
V

E 
P

R
O

 

Svarīgi! 

Zvaniem un datu pārsūtīšanai nepieciešama SIM karte ar zvanu, SMS un mobilo datu plānu. 

* Pulkstenis-tālrunis navigē ar WIFI un GPS ārā, iekštelpās - ar CELLS (operatoru GSM torņu novietojums) un WIFI. Iespējama 

atrašanās vietas noteikšanas kļūda, atkarībā no sakaru operatora, atrašanās vietas noteikšanas signāla un citiem tehniskajiem 

apstākļiem. Tas nav precīza atrašanās vietas noteikšanas ierīce! 

Neiegremdējiet ierīci ūdenī/šķidrumos un nelejiet lielu daudzumu ūdens/šķidrumu tieši uz korpusa. Ja pulkstenis kļūst slapjš vai 

mehāniski bojāts, garantija tiek anulēta. 

Pulkstenis- tālrunis nav medicīnas ierīce. Iesniegtie mērījumi ir prelimināri un atkarīgi no mērījumu precizitātes un vides faktoriem. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pulkstenis-tālrunis; 

 Lādētājs un uzlādes kabelis; 

 1 papildu krāsaina silikona rokassprādze; 

 1 papildu SIM kartes vāciņš; 

 Darba sākšanas rokasgrāmata. 

IERĪCES KOMPLEKTĀCIJA 

   SAGATAVOŠANA IZMANTOŠANAI 

1 UZLĀDĒJIET IERĪCI: 
 

 Uzlādei izmantojiet komplektācijā iekļauto 5V 1A adapteri, 
pievienojiet to uzlādes kabelim, kuru arī atradīsiet kastītē; 

 Pievienojiet uzlādes kabeli pulksteņa aizmugurē. Ja tas ir pareizi 
pievienots, lādētājs "pielips" pie magnētiskajiem uzlādes 
kontaktiem; 

  Atstājiet pulksteni uz stabilas, līdzenas virsmas. Uzlādējiet 2-3 
stundas. 

2 SAGATAVOJIET SIM KARTI: 

 

 Vispirms izslēdziet SIM PIN koda prasību. To var izdarīt, ievietojot karti 
mobilajā tālrunī un iestatījumos izslēdzot PIN koda prasību; 

 Ja izmantojat priekšapmaksas karti, nekavējoties pasūtiet pakalpojumu 
plānu ar zvaniem, īsziņām un mobilajiem datiem; 

 Pārliecinieties, vai jums ir pareizā izmēra karte. Gudriniekam Super-G 
Active Pro nepieciešama NANO SIM karte. 

 



 

 

 Ieslēdziet pulksteni - tālruni, nospiežot un turot korpusa 
labajā pusē esošu pogu ar zibens simbolu 

 

 Pēc pulksteņa-tālruņa ar ievietotu SIM karti pirmās 
ieslēgšanas pagaidiet aptuveni 30 - 60 sekundes, līdz tiek 
izveidots interneta savienojums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SVARĪGSI! SIM kartei jābūt aktivizētam mobilo datu, sarunu un SMS plānam. Ieteicams nodrošināt vismaz 1 Gb mobilo datu mēnesī. 

 

3 IEVIETOJIET SIM KARTI 
 

  Izslēdziet tālruni- pulksteni; 

 
 Izmantojot komplektācijā iekļauto SIM atvēršanas 

rīku, uzmanīgi noņemiet SIM vāciņu; 
 Ievietojiet SIM karti pulkstenī — tālrunī, kā parādīts 

attēlā. Novietojiet SIM karti ar kontaktiem uz augšu; 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Adrešu grāmata; 

 Videozvani; 

 Balss paziņojumi (Grupu sarunas); 

  Paziņojumi; 

 Fotoaparāts; 

 Galerija; 

  Pulss; 

 Temperatūra; 

 Soļu skaitītājs; 

  Stresa līmenis; 

  Hronometrs; 

 Atpakaļskaitīšanas taimeris; 

  Iestatījumi: 

  Stils; 

  Zvana signāls; 

  Skaļums; 

  Valoda; 

  Ekrāns; 

  Par pulksteni. 

  Sākuma ekrānā velcot uz leju,  tiks 
parādīti laikapstākļi reāllaikā. 

 Sākuma ekrānā velcot no apakšas uz 
augšu, tiks parādīts IMEI numurs un QR 
kods. 

 

Velkot skārienekrānu no labās puses uz kreiso, jūs atradīsit šādus izvēlnes vienumus: 

IEPAZĪSTIES AR PULKSTENI – TĀLRUNI 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adrešu grāmata 

 Lai piezvanītu no pulksteņa, ievadiet pulksteņa adrešu grāmatā kontaktu un nospiediet vajadzīgā kontakta ikonu. Pulkstenis sāks 
zvanīt. Ja vēlaties atcelt zvanu vai beigt sarunu, nospiediet sarkano klausules ikonu. 

Pulksteņa- tālruņa adrešu grāmata tiek rediģēta, izmantojot mobilo aplikāciju. Adrešu grāmatu nevar rediģēt pulkstenī. 
Atcerieties, ka no pulksteņa nevar piezvanīt uz neievadītiem numuriem, un arī bērnam nevar piezvanīt no nezināmiem 
numuriem. 

 

Videozvani 
 Lai veiktu videozvanu, atlasiet vajadzīgo kontaktu un noklikšķiniet uz kontakta ikonas. Lai atceltu vai beigtu notiekošo sarunu, 

nospiediet sarkano klausules ikonu. 

Videozvana kontakti tiek rediģēti mobilajā lietojumprogrammā. Videozvana adrešu grāmatu nevar rediģēt pulkstenī. Lūdzu, ņemiet 
vērā, ka bērns izmantojot videozvanus var sazināties tikai ar Super-G lietotnes lietotājiem, kuri uzrauga viņa pulksteni, vai citiem 
Gudrinieks Super-G Active Pro pulksteņiem. 

             Maksimālais videozvana ilgums ir 5 minūtes.   

Balss paziņojumi 
 Pulkstenis – tālrunis var sūtīt balss paziņojumus un saņemt balss paziņojumus no mobilās aplikācijas lietotājiem, bet tikai tiem, kuri 

ir pievienojuši pulksteni- tālruni savam kontam. 

Ieejiet pulksteņa balss paziņojumu (grupas sarunas) vidē, nospiediet un turiet ekrānā esošo mikrofona ikonu, lai runātu. Atlaidiet 
ikonu, un paziņojums tiks nosūtīts. 

Kad saņemsiet balss paziņojumu, pulkstenis ieskanēsies un sākuma ekrānā parādīsies sarunas ikona. Ieejiet balss paziņojumu  
funkcijā un noklikšķiniet uz saņemtā paziņojuma (ar sarkanu punktu), lai to noklausītos. 

Pulkstenī ietilpst 10 balss paziņojumi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Gudrinieks Super - G Active Pro ir priekšējā videokamera, kas ļauj uzņemt pašbildes. Fotoattēli, kas jums patīk, var tikt saglabāti 
galerijā, un tie, kas jums nepatīk, var tikt izdzēsti. Lai izdzēstu fotoattēlu no galerijas, pieskarieties ekrānam un noklikšķiniet uz 
parādītās miskastes ikonas. 

 Pulksteņa tālruņa atmiņā var saglabāt aptuveni 100 fotogrāfijas. Ja trūkst atmiņas, izdzēsiet dažus fotoattēlus, lai saglabātu jaunus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paziņojumi 
 

Fotoaparāts un galerija 

 

 
 

 Super-G Active Pro var saņemt īsziņas. Pulkstenis nevar nosūtīt īsziņas. 

Kad tiek saņemta īsziņa, pulkstenis ieskanēsies un sākuma ekrānā parādīsies paziņojuma ikona. Ieejiet  paziņojumu  funkcijā, šeit varat 
izlasīt saņemtos paziņojumus. Ja vēlaties izdzēst paziņojumu, vienkārši pieskarieties ekrānam un noklikšķiniet uz parādītas miskastes ikonas. 

    
 

Pulsa, temperatūras un stresa mērīšana 

 Active Pro modeļa pulkstenim ir papildu veselības un aktivitātes uzraudzības funkcijas, t.i., pulsa, ķermeņa temperatūras un stresa 
mērītājs. Bērns pulkstenī pats var izmantot šādas funkcijas, svarīgi, lai pulkstenis - tālrunis mērīšanas laikā būtu pareizi uzlikts uz rokas: 

 Pulkstenim– tālrunim jābūt saskarē ar roku plaknē, vēlams aptuveni 2 cm attālumā no plaukstas locītavas; 

 Starp pulksteni un ādu nedrīkst atrasties apģērbs, vienreizēji tetovējumi vai citi ieliktņi. 

 Lūdzu, ņemiet vērā, ka tālrunis-pulkstenis nav medicīnas ierīce, un mērījumu rezultāti ir ļoti atkarīgi no tā, vai mērījumi tika veikti pareizi. Jebkuri 
rezultāti ir jāuzskata tikai par ieteikumu, un, ja nepieciešams, rezultāts ir jākoriģē ar medicīnas ierīcēm. 

Soļu skaitītājs  

 Bērniem īpaši svarīgas ir kustības, un Gudrinieka pulksteņi ir radīti veselīga dzīvesveida popularizēšanai – tie skaita soļus! Izveidojiet 
bērniem mērķi - 8000 soļu dienā, un bērni jutīsies vairāk motivēti sasniegt ikdienas mērķus, vērojot rezultātu pulkstenī. Soļu skaits ir 
redzams, izvēloties izvēlnes funkciju "Soļu skaitītājs" vai pulksteņa galvenajā ekrānā (atkarībā no izvēlētā ekrāna tēmas un stila). 



 

 

 
 Pulksteņa izvēlnē izvēlieties funkciju "Hronometrs", nospiediet "Sākt", kad vēlaties sākt laika aprēķināšanu. "Pabeigt", ja vēlaties 

apturēt aprēķinu. Poga "Notīrīt" notīrīs rezultātu un ļaus rēķināt no jauna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hronometrs 

 Laikrodžio meniu pasirinkite funkciją „Chronometras“, spauskite „Pradėti” kai norite pradėti laiko skaičiavimą. „Baigti” kai norite 
sustabdyti skaičiavimą. Mygtukas „Išvalyti” leis išvalyti rezultatą ir skaičiuoti iš naujo. 

Atpakaļskaitīšanas taimeris 

  Izvēlieties funkciju "Atpakaļskaitīšanas taimeris", nospiediet pogu "Iestatīt". Ja vēlaties iestatīt minūtes, nospiediet pogu "Minūtes", ja 
vēlaties iestatīt sekundes, nospiediet pogu "Sekundes", un iestatiet vēlamo laiku, spiežot "+" vai "-" pogas. Pēc vajadzīgā perioda 
iestatīšanas velciet ar pirkstu pāri ekrānam no ekrāna labās puses uz kreiso pusi. Nospiediet "SĀKT" ikreiz, kad vēlaties sākt 
atpakaļskaitīšanu. Kad atpakaļskaitīšana beidzas, pulkstenis sāks pīkstēt. 

Iestatījumi 

 Gudrinieks Super-G Active Pro ir vairāk iespēju personalizēt pulksteni atbilstoši bērna vēlmēm. Varat ne tikai izvēlēties vienu no 10 
izvēlņu valodām, bet arī mainīt ekrāna spilgtuma līmeni, iestatīt skaņas līmeni, mainīt stilu vai fonu un izvēlēties vajadzīgo zvana signālu. 

Stils 

Pulkstenim - tālrunim ir 2 stili, var izvēlēties sev tīkamāko ar kosmosa ilustrācijām vai bez. 

Zvana signāls 

Šeit varat mainīt tālruņa zvana vidi: izvēlēties tikai zvanīt, zvanīt un vibrēt, tikai vibrēt vai klusuma režīmu. 

Varat arī izvēlēties vajadzīgo zvana signālu - varat izvēlēties no 97 zvana signāliem. 

Skaļums 

Pārvelkot ar pirkstu uz sāniem pāri skaļuma regulēšanas līnijai, varat iestatīt sev pieņemamu zvana skaļumu. 

Valoda 

Pulksteņa-tālruņa izvēlne ir tulkota 10 valodās. Izvēlieties sev piemērotāko valodu, noklikšķinot uz apļa blakus valodai. 

Ekrāns 

Šeit jūs varat mainīt fona attēlu un iestatīt vēlamo ekrāna spilgtumu. 

Atcerieties, jo spilgtāks ir ekrāns, jo vairāk akumulatora resursu tiek patērēts.  



 

 

SKENĒJIET QR KODU UN LEJUPIELĀDĒJIET TŪLĪT: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pulksteņa – tālruņa vadība ar Super-G lietotni 
 
Kā instalēt lietotni? Programmu bez maksas varat atrast Google Play vai App Store veikalos. 
 



 

 

Pēc lietotnes lejupielādes jums ir jāizveido lietotāja konts un jāsaista ar to tālruni-pulksteni. Pēc tam varēsiet pieslēgt kontaktus, iestatīt 
parametrus pareizai soļu skaitītājs darbībai, izsekot atrašanās vietai un izmantot citas funkcijas. Izpildiet norādītās darbības: 

2. Noskenējiet 
pulksteņa QR kodu 
vai ievadiet IMEI 
kodu ar roku (IMEI 
kodu varat atrast 
pulkstenī, velkot ar 
pirkstu no apakšas uz 
augšu sākuma 
ekrānā vai kastes 

aizmugurē). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ievadiet 
bērna 
vārdu un 
pulksteņa 
tālruņa 
numuru. 

 

4. Ievadiet savu 
tālruņa numuru 
un vārdu vai 
titulu (kā 
vēlaties, lai bērns 
redzētu adrešu 
grāmatā, 
piemēram: māte, 
vecmāmiņa). 

1. Pēc 
lietojumprogra
mmas 
atvēršanas 
nospiediet 
"Sākt" un 
izvēlieties 
vajadzīgo 
valodu. 



 

 

 Galvenajā lietojumprogrammas logā (vai noklikšķinot uz pirmās ikonas apakšējā izvēlņu joslā) 

jūs redzēsit karti. Aplis kartē parāda prelimināro ierīces atrašanās vietu. Zem kartes var redzēt taisnstūri ar informāciju par pulksteni: 
pēdējās atrašanās vietas noteikšanas laiks un datums, atrašanās vietas noteikšanas metode (WIFI, GPS, CELLS), informācija par pulksteņa-
tālruņa akumulatora uzlādes līmeni, preliminārā atrašanās vietas adrese. Blakus ir arī 2 pogas, nospiediet "Norādes", ja vēlaties saņemt 
norādes uz ierīces atrašanās vietu, vai "Atrašanās vieta", lai atjauninātu atrašanās vietas informāciju. 

Pulkstenis automātiski atjaunina informāciju tikai tad, kad ienācāt lietojumprogrammā. Atrašanās vietas noteikšanas process var ilgt 2 
līdz 5 minūtes atkarībā no izmantotās atrašanās vietas noteikšanas metodes, signāla stipruma, vides un laika apstākļiem. 

 

** Ārā pulkstenis navigē ar GPS un WIFI, iekštelpās ar WIFI un CELLS (tā ir operatoru GSM torņu pozīcija). Iespējama atrašanās vietas 
noteikšanas kļūda, atkarībā no sakaru operatora, atrašanās vietas noteikšanas signāla un citiem tehniskajiem apstākļiem. Tas nav 
profesionāls precīzas atrašanās vietas noteicējs! 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Svarīgi! Kad saņemat ziņojumu par piekļuvi tālruņa kamerai, foto galerijai, atrašanās vietai un mikrofonam - atļaujiet piekļuvi. Pretējā gadījumā lietotne nevar pilnībā darboties. 

LIETOTNES SUPER-G 

FUNKCIJOSFSFFFFFFFFUNKCIJOSPRO

GRAMĖLENAUDOJIMUI 
 

Atverot lietotni, zem kartes redzēsit ātro izvēlni:  
 

 
ATRAŠANĀS VIETAS 

ATJAUNINĀJUMS 
ZVANU ŽURNĀLS ĪSZIŅAS IKONA "VAIRĀK" NOVAD 

UZ VISU FUNKCIJU 
SARAKSTU 

 

PALĪDZĪBAS 
IKONA 

IEPRIEKŠĒJĀ ATRAŠANĀS 

VIETA 



 

 

ZVANI 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kā tas darbojas? Noklikšķinot uz zvana ikonas apakšā, tiks atvērts logs, kurā varēsit skatīt no 
lietojumprogrammas veikto zvanu vēsturi. 

 Lai veiktu zvanu tieši uz pulksteni, nospiediet ikonu ar tālruni un, ja vēlaties veikt videozvanu, nospiediet 
ikonu ar videokameru. Varat arī veikt zvanu (balss zvanu) uz pulksteni tieši no tālruņa adrešu grāmatas. 

 

PAZIŅOJUMI 

 Apakšējā joslā jūs atradīsiet paziņojuma ikonu. Noklikšķinot uz tā, tiks atvērts paziņojuma logs. Atvērtajā logā varat redzēt no 
lietojumprogrammas nosūtītās ienākošās un izejošās balss paziņojumus un īsziņas. 

 Ikonas ļauj izvēlēties, kuru paziņojumu vēlaties nosūtīt: balss vai teksta: lai nosūtītu balss paziņojumu, noklikšķiniet uz 
mikrofona ikonas, runājiet un atlaidiet; 

 Lai nosūtītu īsziņu, noklikšķiniet uz tastatūras ikonas, ievadiet tekstu un noklikšķiniet sūtīt. Paziņojums nonāks tieši uz pulksteni 
– tālruni. 

 Lietotnē varēsiet noklausīties no Gudrinieka saņemtos balss paziņojumus. 

  Lai pievienotu kontaktus adrešu grāmatai, izvēlieties "Kontakti"; 

  Augšējā labajā stūrī nospiediet "+"; 

  Ievadiet adresāta vārdu un tālruņa numuru; 

  Ievadīto kontaktu var pievienot SOS kontaktiem (ne vairāk kā 3 kontakti). Saglabājiet kontaktu, nospiežot "" 

  Ja vēlaties noņemt kontaktu, atlasiet vajadzīgo kontaktu, pēc tam noklikšķiniet uz "Rediģēt" un "Dzēst kontaktu". 

  Aplikācijā veiktās darbības tiek nekavējoties atkārtotas pulkstenī: pievienotā kontaktpersona drīz vien ir redzama 
pulkstenī, dzēstā kontaktpersona tiek izņemta no pulksteņa kontaktu saraksta. 

 

   Adrešu grāmata 

    VAIRĀK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lai pievienotu videozvana kontaktus, izvēlieties "Video kontakti"; 

 Augšējā labajā stūrī nospiediet "+"; 

  Ievadiet adresāta vārdu un izvēlieties, kāda veida kontaktpersona tas ir: aplikācijas lietotājs vai cits Super-G Active Pro pulkstenis; 

  Ja kontaktpersona ir lietojumprogrammas lietotājs, kas uzrauga tālruņa pulksteni, izvēlieties lietotāja e-pasta adresi no piedāvātā 
saraksta. Ja tas ir cits Super - G Active Pro pulkstenis - ievadiet pulksteņa IMEI numuru. Saglabājiet kontaktu; 

 Lai noņemtu kontaktpersonu, sarakstā atlasiet vajadzīgo kontaktu, noklikšķiniet uz "Rediģēt" un "Dzēst kontaktu". Lietojumprogrammā 
veiktās darbības nekavējoties tiek atkārtotas pulkstenī: pievienotā kontaktpersona drīz būs redzama pulkstenī, dzēstā kontaktpersona 
tiks noņemta no pulksteņa kontaktpersonu saraksta.  

Videozvana kontakti 

  Šajā sadaļā jūs varat redzēt informāciju par par noietiem soļiem, jūs redzēsiet pēdējo pulsa mērījumu rezultātu un varat sākt temperatūras 
mērīšanu. 

  Pievērsiet uzmanību, ja pulkstenis ir nepareizi uzlikts uz rokas, nav uzlikts uz rokas vai citi apkārtējās vides elementi nav piemēroti 
mērījumiem – rezultāts var būt neprecīzs. Rezultāts tiek sniegts 2 minūtes pēc mērījuma uzsākšanas. 

 
Pulkstenis- tālrunis nav medicīniska pulsa un temperatūras mērīšanas ierīce. Uzrādītie mērījumi ir prelimināri un atkarīgi no mērījumu precizitātes un vides faktoriem, 

nepieciešamības gadījumā visi rezultāti jākoriģē ar medicīniskajiem mērinstrumentiem. 

Veselība 

  Noklikšķiniet uz modinātāja ikonas, lai pievienotu modinātāju vai atgādinājumu; 

 Nospiediet "+", lai izveidotu jaunu modinātāja laiku; 

  Ievadiet nosaukumu (tas būs redzams tikai lietotnē); 

  Iestatiet laiku (modinātājs zvana vairākas reizes); 

  Papildus var izvēlēties automātisku modinātāja/atgādinājuma atkārtojumu; 

  Saglabājiet. Modinātājs atskanēs ieplānotajā laikā. 

 Maksimālais modinātāja iestatījumu skaits pulkstenī ir 3.  
 

Modinātājs 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
•  Gudrinieka komanda ir pieejama ikvienam lietojumprogrammas lietotājam. Rakstiet mums lietotnē un mūsu speciālisti jums 

atbildēs pēc iespējas ātrāk katru darba dienu no 9:00 līdz 18:00. 

 

  Izvēloties šo režīmu, jūs bloķējat pulksteni – ekrāns būs neaktīvs un nereaģēs uz pieskārienu, pulkstenis nezvanīs. Lai iestatītu    
režīmu Netraucēt: 

  Nospiediet ikonu “Netraucēt“; 

  Nospiediet "+", lai aktivizētu režīmu "Netraucēt"; 

  Ievadiet nosaukumu (tas būs redzams tikai lietotnē); 

 Iestatiet sākuma un beigu laiku un saglabājiet. 
 

Netraucēšanas režīms 

 Super G Active pulkstenī varat izvēlēties vienu no trim zvana režīmiem: zvans, vibrācija vai klusuma režīms. 

Zvana signāls 

•      Ierīces izslēgšana attālināti; 

•      Ierīces atsāknēšana attālināti; 

•      Laiks un datums. 

Papildu iestatījumi 

 Visi bieži uzdotie jautājumi jau ir atbildēti un vienmēr ir jūsu tālrunī. Spiediet uz "Palīdzība" un šeit atradīsiet visus biežāk uzdotos 
jautājumus ar detalizētām atbildēm, tālruņa instrukcijas un pat iespēju konsultēties ar Gudrinieks speciālistiem. 

PALĪDZĪBA: 

DUK 

Rakstiet mums 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lietotnē varat pievienot un ērti pārvaldīt vairākus pulksteņus: 

  Ejiet uz izvēlni augšējā kreisajā stūrī; 

  Izvēlieties "Pulksteņu saraksts"; 

  Augšējā labajā stūrī nospiediet "+"; 

  Noskenējiet QR kodu uz pulksteņa (vai kastītes) vai ievadiet IMEI ar roku; 

  Aizpildiet informāciju par bērnu; 

 Veiksmīgi pievienots pulkstenis parādīsies lietotnē un pulksteņu sarakstā; 

  Lai izsekotu konkrēta pulksteņa atrašanās vietu, veiktu zvanu, nosūtītu paziņojumu vai rediģētu iestatījumus, 
atlasiet ierīci galvenās lietotnes loga apakšā, velkot uz sāniem pāri ekrānam.  

 

Vairākas ierīces 

 Lietojumprogrammas galvenā ekrāna augšējā kreisajā stūrī ir lietotāja profila ikona. Noklikšķinot uz tā, tiks atvērts 

lietojumprogrammas lietotāja profila iestatījumi. Šeit jūs atradīsiet: 

JŪSU KONTS UN IESTATĪJUMI 

  Lai nomainītu paroli, noklikšķiniet uz ikonas, kas atrodas galvenā loga augšējā kreisajā stūrī; 

  Izvēlieties "Mainīt paroli"; 

  Ievadiet veco paroli; 

  Ievadiet jaunu paroli; 

  Saglabājiet; 

 Parole veiksmīgi nomainīta. 

           Paroles maiņa 

 
 

Pulksteņu saraksts 

 Šeit savam kontam varat pievienot otru un vairāk pulksteņu. 

 Nospiediet "+"; 

 Skenējiet vai manuāli ievadiet pulksteņa-tālruņa IMEI; 

 Ievadiet visus datus un pulkstenis parādīsies pulksteņu sarakstā; 

 Šeit jūs varat arī izdzēst datus no bērna pulksteņa vai atvienot pulksteni - tālruni no sava konta; 

 Sarakstā izvēlieties pulksteni - tālruni un noklikšķiniet uz "Pārvaldīt"; 

 Izvēlieties, ko vēlaties darīt: dzēst bērna datus vai dzēst pulksteni. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valoda 

• Šeit varat izvēlēties sev pieņemamo lietojumprogrammas izvēlnes valodu. 

PAROLES ATGĀDINĀJUMS 

Ja esat aizmirsis paroli, lai izveidotu savienojumu ar lietotni: 
• Izvēlieties paroles atgādinājuma funkciju; 
• Ievadiet e-pasta adresi, ar kuru reģistrējāties lietotnē; 
• Pārbaudiet e-pasta kastīti tajā pašā tālrunī, kurā ir instalēta jūsu lietotne; 
• Saņemtajā vēstulē atradīsiet pogu ar saiti, nospiediet to (skat. attēlu zemāk); 
• Jūs nonāksit paroles maiņas logā (skat. attēlu); 
• Mainiet savu paroli un saglabājiet. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARANTIJA UN APKALPOŠANA 

 Super-G produktiem tiek piešķirta 2 gadu garantija. Garantijas saistības ir spēkā bojājumiem, kas nav 
radušies mehāniskas, vai mitruma izraisītas bojāšanas, vai nepareizas lietošanas izraisītas bojāšanas dēļ. 
Akumulatora, korpusa vai citu daļu nolietojums laika gaitā netiek uzskatīts par garantijas kļūmi. 

 

 Šī ierīce nav precīzas atrašanās vietas noteikšanas ierīce. Pulksteņa-tālruņa galvenā funkcija ir 
ienākošie un izejošie zvani. Preliminārā atrašanās vieta ir papildu funkcija, kuras precizitāte var būt 
atkarīga no tehniskajiem apstākļiem un noteikumiem. 

 

 Uzmanību! Mēs neiesakām iegremdēt ierīci ūdenī/šķidrumos vai liet ūdeni/šķidrumus tieši uz korpusa. Ja 
pulkstenis kļūst slapjš vai mehāniski bojāts, garantija tiek anulēta. 

 

 Plašāku informāciju par garantiju, garantijas ierobežojumiem un citu aktuālo informāciju var atrast šeit: 
https://help.super-g.watch/lt/support/home. 

OFICIĀLO GARANTIJU NODROŠINA 

UAB "Promo vero" 
Uzņēmuma kods 304041104 
PVN kods LT100009506518 
Konstitūcijos pr. 26, 08105 Viļņa  

 

VAI JUMS IR JAUTĀJUMI? SAZINĀTIES AR MUMS! 

E- pasts: help@super-g.watch 


